
Brzice
Kraj: Královéhradecký Okres: Náchod

Správní obvod: Náchod GPS souřadnice: 50.444392N, 15.958305E

Nadmořská výška: 429 m n. m. První pís. zmínka: 1422 (602 let) Katastrální výměra: 1 050 ha

Počet obyvatel: 238 PSČ: 552 05

Adresa URL: www.brzice.cz

Počet obyvatel obce Brzice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

22 106 10 100 238

Historie počtu obyvatel obce Brzice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 22 106 10 100 -1 238
1.1.2023 27 101 15 96 5 239
1.1.2022 28 97 15 94 -6 234
1.1.2021 27 100 16 97 -3 240
1.1.2020 27 100 18 98 9 243
1.1.2019 27 99 18 90 9 234
1.1.2018 24 96 19 86 -4 225
1.1.2017 24 96 18 91 7 229
1.1.2016 21 93 17 91 6 222
1.1.2015 20 90 16 90 2 216
1.1.2014 20 90 15 89 5 214
1.1.2013 18 91 13 87 209

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/10469/brzice/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 17.4.2024 17:36:48


